诚信自律承诺书

作为注册会计师，独立、客观、公正是我们的执业宗旨，诚实守信是我们的职业道德；作为广州地区的注册会计师，为净化行业市场环境，规范行业竞争秩序，提高执业质量，提高行业公信力和行业声誉，我们郑重承诺：
自觉遵守并严格执行《广州注册会计师行业诚信自律公约》。
我们真诚希望：广州地区全体注册会计师同仁携起手来，同心同德，团结一致，共创广州注册会计师行业的美好明天！

承诺人：
会计师事务所（盖公章）：

主任会计师：

                             年   月   日

执业注册会计师：

诚信自律承诺书

作为注册会计师，独立、客观、公正是我们的执业宗旨，诚实守信是我们的职业道德；作为广州地区的注册会计师，为净化行业市场环境，规范行业竞争秩序，提高执业质量，提高行业公信力和行业声誉，我们郑重承诺：
自觉遵守并严格执行《广州注册会计师行业诚信自律公约》。
我们真诚希望：广州地区全体注册会计师同仁携起手来，同心同德，团结一致，共创广州注册会计师行业的美好明天！

承诺人：
会计师事务所（盖公章）：

主任会计师：

                             年   月   日

执业注册会计师：

申  请  书

广州注册会计师协会诚信自律委员会：
我会计师事务所自愿申请加入《广州注册会计师行业诚信自律公约》组织。我所和全体注册会计师已经了解诚信自律公约规定，愿意遵守诚信自律公约相关所有规定，恪守职业道德，严格执行行业准则规范，主动接受和配合诚信自律委员会的检查、监督、奖罚等，做广州注册会计师行业诚实守信廉洁自律的一员。
特此申请
敬请批准

法人代表签名：
事务所名称（盖章）：
日  期：

[bookmark: _GoBack]
3